
W MĚSTO PŘÍBRAM
! ňf Tyršova 108, 261 19 Příbram |. tel.: 318 402 211, fax: 318 331 014. email: e-podatelna©,pribmm.eu

- lan ' ID datové schránky mana Příbram: Zebbrqu. IČ: 00243132

OBJEDNÁVKA čísm: OBJ1911617

Objednatel: Dodavatel:

Město Příbram Blažej Miloslav, Ing.

Tyršova 198 Kamenná 655
261 19 PRIBRAM I ..

26101 Pribram

|č:_00243132 iČ: 12246816, DIČ:_
DIC: 6200243132

bankovní spojení _ č.ú. 27-521689309I0800 Česká
spořitelna Praha, 3.3., pobočka Příbram

Ob'ednáváme u Vás:

.. „ . , - Jednot Předp. cena
navk . tvíPredmet objed y Mnozs ka & DPH

Junior klub, nabídka projektových prací — doplnění a úpravy
DPS (zadání uro u'běr zhotovitele stavb 1'00 100 430'00

Termin dodání: do 30 dnů od podpisu objednávky 100 430,00

Objednáváme u Vás doplnění & úpravu projektu DPS pro výběr zhotovitele

stavby „Stavební úpravy & přístavba Junior klubu, 261 01 Příbram VIII, č. p. 39
k. 0. Příbram VIII, parc. č. 421316. 421313" vč. zpracování položkového rozpočtu
a výkazu výměr vč. činnosti autorského dozoru.

Předmětem projektové dokumentace bude specifikace & kalkulace všech prací,
které je nutné na výše uvedené stavbě dodělat. Jedná se jak a práce, které jsou
rozdělané ale ne zcela dokončené, tak a práce, které nejsou ani započaty.
Projektová dokumentace bude zpracwána v úrovni dokumentace k provedení
stavby včetně nového položkového výkazu výměr & rozpočtu na práce nutné k
dokončení realizace.
Vypracování DPS bude v souladu se zákonem č. 183.12006 Sb., stavební zákon,

v platném znění, s platnou legislativou, normami, technickými předpisy,

vyhláškou č. 16953016 Sb. a zákonem č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

Dokumentace bude předána v těchto vyhotoveních:
- PD v tištěné podobě 6x
- PD \: digitální podobě (.dwg, .pdf) na CD 1x
- W a rozpočet \: tišiěné podobě 3x
- Wa rozpočet \; digitáfní podobě (.xls, .pdf, .xml) na CD 1x

Dále je předmětem této objednávky výkon autorského dozoru stavby -
předmětem AD je účast na kontrolních dnech a dohled nad realizací prací dle
projektové doku mentace.

Předběžně dohodnutá cena za dílo: .
- Erojektová dokumentace DPS: 75 000,00 Kč bez DPH
- Cinnost autorského dozoru: 8 000,00 Kč bez DPH
Cena celkem: 83 000,00 Kč bez DPH. tj. 100 430,00 Kč vč.
DPH dle cenové nabídky ze dne 22.01 .2019, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Tato objednávky byia schválena \; PS dne 28.1.2019, 13. úk. 4



Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 27.03.2019

Vyřizuje: Ing. Milan Štufka, tel.:318 402 550

e-mail: milan.stufka©pribram.eu =

Schválil(a): Ing. Jindřich Vařeka

Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dnašjř .." ÍÝ..
\

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náložitostmi daňového dokladu na adresu \
objednatele.
Objednatel \: rámci tohoto plnění vystupuje iako osoba pevinnď - nepovinné? k dani z přidané
hodnoty.
Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložitjejí kopií, jinak nebude propíaoena.

*nehodící škrtněte


